
Statutární město Ostrava  Dodatek ke smlouvě  

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
úřad městského obvodu 
 
 
 

1/3 Dodatek ke smlouvě o dílo – „Sládkova 4 – stavební úpravy domu, II. etapa“ 

  Ev. č. veřejné zakázky: 4/2018/D2/SP/OIMH/Wi 

 

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 10569/2018/OIMH 
 

uzavřený podle ust. §2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb. občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“) 

 
 
 

Článek I. 
Smluvní strany 

 
Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
Sídlem:  nám. Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava – Moravská Ostrava 
IČ:  00845451 
DIČ:  CZ00845451 (plátce DPH) 
Peněžní ústav: XXXXXXXXXX 
Číslo účtu:  XXXXXXXXXX 
Zastoupený: 
ve věcech smluvních:  Ing. Davidem Witoszem, místostarosta 
ve věcech technických: Ing. Jiřím Vozňákem, vedoucím odboru investic a místního hospodářství 
 Ing. Daliborem Klossem, vedoucím oddělení investic, odboru investic a místního 

hospodářství  
 Ing. Pavlem Wijou, referentem oddělením investic, odboru investic a místního 

hospodářství 
 
(dále také jako objednatel) 
 
a 
 
OSBAU s.r.o. 
Sídlem/místem podnikání: Přespolní 1377, 735 14, Orlová-Poruba 
IČO:    02117436 
DIČ:    CZ02117436 
Peněžní ústav:   XXXXXXXXXX 
Číslo účtu:   XXXXXXXXXX  
VS:    - 
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C,  

vložka 57 221 
Zastoupený: 
ve věcech smluvních:  XXXXXXXXXX 
ve věcech technických:  XXXXXXXXXX  
 
(dále také jako zhotovitel)  
 
 
 

 
 
 
 



Statutární město Ostrava  Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz                                      č.10569/2018/OIMH 
úřad městského obvodu  
 
 

2/3     Dodatek ke smlouvě o dílo – „Sládkova 4 – stavební úpravy domu, II. etapa“ 

Ev. č. veřejné zakázky: 4/2018/D2/SP/OIMH/Wi 

 

Článek II 
Úvodní ustanovení 

 

 Dne 18.07.2018 uzavřely výše uvedené smluvní strany smlouvu o dílo č. 10569/2018/OIMH 
na realizaci stavby „Sládkova 4 - stavební úpravy domu, II. etapa“(dále jen „smlouva o dílo“). Dne 
24.09.2019 uzavřely smluvní strany dodatek č.1. Smluvní strany se v souladu s čl. XI, odst. 11.2 
smlouvy o dílo dohodly na uzavření jejího dodatku č. 2, jímž se smlouva o dílo mění. 

 
  

Článek III 
Předmět dodatku 

 
3.1 Předmětem tohoto dodatku č. 2 smlouvy o dílo je změna rozsahu předmětu plnění sjednaného v čl. II 

smlouvy o dílo a úprava ceny za dílo sjednané v čl. III smlouvy o dílo z důvodu potřeby provedení 
dodatečných stavebních prací nezbytných pro provedení díla a méněprací vyvolaných v průběhu 
stavby, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které objednatel jednající s náležitou péčí nemohl 
předvídat.  

 
3.2   Smluvní strany se dohodly, že budou provedeny dodatečné stavební práce v rozsahu daném soupisem 

dodatečných stavebních prací uvedených v položkových rozpočtech a nebudou provedeny práce 
v rozsahu daném soupisem méněprací uvedených v položkových rozpočtech, které jsou přílohou č. 1 
a nedílnou součástí tohoto dodatku. 

 
3.3  V návaznosti na změnu rozsahu prací dle odst. 3.2 tohoto dodatku se celková cena za dílo sjednaná 

v čl. III, odst. 3.1 smlouvy o dílo ve výši 6 291 345,62 Kč bez DPH zvyšuje o částku 519 629,41 Kč 
bez DPH takto:  

 
Celková původní smluvní cena díla vč. dodatku č.1 bez DPH   6 291 345,62 Kč 
Vícepráce bez DPH              966 140,74 Kč 
Méněpráce bez DPH         - 446 511,33 Kč 

  Celková nová cena díla po zvýšení bez DPH     6 810 975,03 Kč 
  DPH 15%           1 021 646,25 Kč 
  Celková nová cena díla po zvýšení vč. DPH     7 832 621,28 Kč 
 

 
3.4 V návaznosti na změnu rozsahu prací dle odst. 3.2. tohoto dodatku se mění čl. IV, odst. 4.1 a nově     

zní: 
 

4.1 Smluvní strany se dohodly, že dílo dle čl. II této smlouvy bude zhotovitelem provedeno 
v následujícím termínu:  

4.1.1 Termín provedení díla: 120 kalendářních dnů od předání a převzetí staveniště. 
 
 
 

Článek IV 
Závěrečná ujednání 

 
4.1 Tento dodatek č. 2 smlouvy o dílo je vyhotoven ve 3 vyhotoveních, v nichž není nic škrtáno, 

přepisováno ani dopisováno a z nichž každé má platnost originálu. Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení 
a objednatel obdrží dvě vyhotovení. Tento dodatek se stává nedílnou součástí smlouvy o dílo. 



Statutární město Ostrava  Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz                                      č.10569/2018/OIMH 
úřad městského obvodu  
 
 

3/3     Dodatek ke smlouvě o dílo – „Sládkova 4 – stavební úpravy domu, II. etapa“ 

Ev. č. veřejné zakázky: 4/2018/D2/SP/OIMH/Wi 

 

 
4.2 V případě změny právních předpisů, či jiných vlivů majících za následek zneplatnění některých 

ustanovení tohoto dodatku, dohodli se oba účastníci, že trvají na platnosti tohoto dodatku v celém 
jeho zbývajícím, takovou skutečností nedotčeném rozsahu. 

 
4.3 Ostatní tímto dodatkem nedotčená ustanovení smlouvy o dílo zůstávají v platnosti beze změn. 
 
4.4    Smluvní strany berou na vědomí, že na tento dodatek se na základě zákona č. 340/2015 Sb., 

o zvláštních podmínkách některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv) vztahuje povinnost zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že tento 
dodatek zašle k uveřejnění v registru smluv objednatel.  Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv.  

 
4.4 O uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz usnesením 

č. 1769/RMOb1822/28/20 ze dne 27.04.2020. Stejným usnesením je k podpisu tohoto dodatku 
zmocněn Ing. David Witosz, místostarosta. 

 
 
 
Příloha: Položkové rozpočty méněprací  a víceprací 
 
 
 
Za objednatele      Za zhotovitele    
 
V Ostravě dne 30.04.2020     V Ostravě dne 28.04.2020    
   
 
 
 
 
 
_____________________________   _____________________________ 
Ing. David Witosz     XXXXXXXXXX 
místostarosta      XXXXXXXXXX 
 
        

 
 
 
 

 



Stavba: Sládkova 4 - stavební úpravy domu, II. etapa

Objednatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

Zhotovitel: OSBAU s.r.o.

Projektant: 

Číslo Popis Cena celkem Vícepráce Méněpráce

4 Elektroinstalace -silnoproud 69 779,76 Kč 69 779,76 Kč

5 Omítky schodiště, bet. mazanina, elek. 5 136 940,77 Kč 136 940,77 Kč

6 Omítky příplatek, příčky MNP, příčky 42 813,50 Kč 113 733,25 Kč -70 919,75 Kč

7 Parapety, bourání, VZT, dlažba, malby 455 167,06 Kč 455 167,06 Kč

8 MNP bourání podlah, obklady, izolace -170 494,58 Kč 0,00 Kč -170 494,58 Kč

9 ZTI - VCP a MNP 33 311,80 Kč 181 866,80 Kč -148 555,00 Kč

10 Vytápění - VCP a MNP -47 888,90 Kč 8 653,10 Kč -56 542,00 Kč

CELKEM 519 629,41 Kč 966 140,74 Kč -446 511,33 Kč

Rekapitulace Změnových listů



Stavební úpravy domu II etapa Moravská Ostrava ul. Sládková č.4 p.č2310/4
D1.4.4 Silnoproudá elektroinstalace

SPECIFIKACE MATERÁLU

P.č. Označení Popis Výrobce MJ Množství Montáž
Celkem 
Montáž

Materiál
Celkem 
Materiál

Poznámka

6 Kabely

6.6 CYKY 3Jx1,5mm m 50 18,90 945,00 10,10 505,00
6.7 CYA 4mm z/žl m 48 17,90 859,20 8,70 417,60
6.10 CYKY 3Jx2,5 m 1468 21,00 30 828,00 16,30 23 928,40

CYKY 5Jx1,5 m 252 25,69 6 473,88 14,49 3 651,48

9 pomocný materiál + PPV + dopravné
9.1 podružný materiál % 3,0 285,02 855,07
9.2 přesun dodávek % 1,0 285,02 285,02
9.3 dopravné dodávek % 3,6 285,02 1 026,09
9.4 podíl přidružených výkonů % 6,0 0,83 5,01

Celkem Montáž 39 111,09
Celkem Materiál 30 668,67

Celkem Montáž + Materiál 69 779,76

DPH 15% 10 466,96
Celkem  s DPH 80 246,72

04/2017 1/2 E-02



Stavba:  Sládkova 4 – stavební úpravy domu, II. etapa 
Objekt:  

Objednatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz  
Zhotovitel: OSBAU s.r.o. Zpracoval:   
Místo:   Datum:   

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem
Hmotnost 
celkem

61 Upravy povrchů vnitřní   85 054,50 0,000
18 612 42-1111.R00 Oprava vápen.omítek stěn do 5 % pl. - hrubých   m2 250,440 12,50 3 130,50 0,000

125 612 40-3380.R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 3x3 cm maltou ze SMS   m 80,000 231,70 18 536,00 0,000

17 611 48-1211.R00 Montáž výztužné sítě do stěrkového tmelu m2 195,040 162,50 31 694,00 0,000

21 612 47-3182.R00 Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, štuková m2 195,040 162,50 31 694,00 0,000

63 Podlahy a podlahové konstrukce   19 238,17 0,000
126 631 31-2621.R00 Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 20/25   m3 4,350 2 457,00 10 687,95 0,000

127 411 36-1921.RT4
Výztuž svařovanou sítí , průměr drátu  6,0, oka 100/100 mm 
KH30   t 0,389 21 980,00 8 550,22 0,000

766 Konstrukce truhlářské   8 452,00 0,000
128 R Úprava vlysových podlah v místě zazdívaného otvoru kpl 1,000 900,00 900,00 0,000

129 R Montáž neprůhledné fólie oken m2 23,600 320,00 7 552,00 0,000

783 Nátěry   3 721,20 0,000

118 783 62-0010.RAA
Nátěr truhlářských výrobků syntetický, dvojnásobný krycí+1x 
tmelení+1x email   m2 28,000 118,80 3 326,40 0,000

130 783 22-5400.R00 Nátěr syntetický kov. konstr. 2x + 1x email + tmel   m2 1,410 280,00 394,80 0,000

96 Bourání konstrukcí   3 672,50 0,000
48 978 01-3111.R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 5 %   m2 250,440 2,50 626,10 0,000

131 974 03-1121.R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm   m 80,000 38,08 3 046,40 0,000

M21 Elektromontáže   16 802,40 0,000

4.1 210 11-0001.RT2
Spínač nástěnný jednopól.- řaz. 1, obyč.prostředí, včetně 
dodávky spínače 3553-01929   kus 8,000 96,80 774,40 0,000

5.2 210 01-0301.RT1 Krabice přístrojová , bez zapojení, kruhová, včetně dodávky   kus 34,000 33,40 1 135,60 0,000

5.2.a 210 01-0312.RT1
Krabice odbočná KO 97, bez zapojení, kruhová, včetně 
dodávky KO 97/5 s víčkem   kus 10,000 33,40 334,00 0,000

5.1.a 210 11-1011.RT6
Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE, včetně 
dodávky zásuvky a rámečku   kus 10,000 171,70 1 717,00 0,000

5.1 210 11-1014.RT6
Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2x (2P+PE), včetně 
dodávky zásuvky a rámečku   kus 8,000 199,80 1 598,40 0,000

132 R Svítidlo lustrové   kus 10,000 285,10 2 851,00 0,000

133 R Svítidlo zářivkové stropní   kus 4,000 535,50 2 142,00 0,000

134 R Hzs-zkousky v ramci montaz.praci, Komplexni vyzkouseni   h 25,000 250,00 6 250,00 0,000

Celkem   136 940,77 0,000

ROZPOČET  

   Strana 1  z 1



Stavba:   Sládkova 4 - stavební úpravy domu, II etapa
Objekt:   

Objednatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz  
Zhotovitel: OSBAU s.r.o. 
Místo:   

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem Hmotnost celkem

HSV Práce a dodávky HSV   36 626,46 9,446

3 Svislé a kompletní konstrukce   -17 595,15 6,894
1 R 310 23-9211.R00 Zazdívka otvorů plochy do 4 m2  na MVC   m3 -2,309 4 750,00 -10 967,75 0,000

4 R 317 94-4311.R00 Válcované nosníky do č.12 osazené do otvorů   t -0,178 52 500,00 -9 345,00 0,000

135 011 317142442 Překlad nenosný přímý z pórobetonu v příčkách tl 150 mm dl 1250 mm   kus 14,000 569,10 7 967,40 0,547

136 011 317142442-2 Překlad nenosný přímý z pórobetonu v příčkách tl 150 mm dl 1100 mm   kus 14,000 569,10 7 967,40 0,547

137 011 317142442-3 Překlad nenosný přímý z pórobetonu v příčkách tl 150 mm dl 1000 mm   kus 13,000 569,10 7 398,30 0,508

5 R 342 25-5022.RT1
Příčky z desek pórobetonových  tl. 7,5 cm, desky P 2 - 500, 599 x 249 x 
75 mm   m2 -112,460 450,00 -50 607,00 0,000

138 011 342272245
Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 150 
mm   m2 51,250 585,20 29 991,50 5,292

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní   34 645,09 2,552

139 011 612311191
Příplatek k vápenné omítce vnitřních stěn za každých dalších 10 mm 
tloušťky ručně   m2 347,180 99,79 34 645,09 2,552

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání   6 104,70 0,000

140 013 974031664
Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků hl do 150 mm v 
do 150 mm   m 45,900 133,00 6 104,70 0,000

96 Bourání konstrukcí   3 543,75 0,000
43 R 962 03-2231.R00 Bourání zdiva z cihel pálených na MVC   m3 4,725 750,00 3 543,75 0,000

99 Staveništní přesun hmot   9 928,07 0,000
12 R 979 01-1111.R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP   t 12,485 100,00 1 248,50 0,000

11 R 979 01-1121.R00 Příplatek za každé další podlaží   t 24,970 6,30 157,31 0,000

13 R 979 08-1111.R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km   t 12,485 62,50 780,31 0,000

9 R 979 08-1121.R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km   t 112,365 5,00 561,83 0,000

10 R 979 08-2111.R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m   t 12,485 75,00 936,38 0,000

14 R 979 08-2121.R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m   t 24,970 6,30 157,31 0,000

15 R 979 98-1101.R00 Kontejner, suť bez příměsí, odvoz a likvidace, 3 t   t 12,485 50,00 624,25 0,000

16 R 979 99-0102.R00 Poplatek za skládku suti - směs   t 12,485 437,50 5 462,19 0,000

PSV Práce a dodávky PSV   6 187,04 0,000

781 Dokončovací práce - obklady   6 187,04 0,000
141 781 781473810 Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených   m2 146,335 42,28 6 187,04 0,000

Celkem   42 813,50 9,446

ROZPOČET  

   Strana 1  z 1



Typ PořadíČíslo Název Množství MJ Cena/MJ Cena celkem
1 1 3 Svislé a kompletní konstrukce 13 556,72
1 8 342 26-4051.RT1 Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr., desky standard tl. 12,5 mm, bez izolace 21,42 m2 632,90 13 556,72
1 2 61 Upravy povrchů vnitřní 115 612,38
1 142 612315412 Oprava vápen.omítek stěn do 30% pl. - hrubých 330,60 m2 111,30 36 795,78
1 21 612 47-3182.R00 Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, štuková 330,60 m2 162,50 53 722,50
1 143 76641 Dod+mont parapetní desky š.300mm 27,58 m 837,54 23 099,35
1 144 76642 Dod+mont parapetní desky š.200mm 1,88 m 807,84 1 518,74
1 145 76642 Dod+mont parapetní desky š.150mm 0,60 m 793,34 476,00
1 3 63 Podlahy a podlahové konstrukce 83 024,80
1 126 631 31-2621.R00 Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 20/25 8,15 m3 2 457,00 20 017,92
1 127 631 36-1921.RT4 Výztuž mazanin svařovanou sítí, průměr drátu  6,0, oka 100/100 mm KH30 1,02 t 21 980,00 22 496,97
1 146 632451107 Vyrovnávací stěrka  ruční zprac. tl.20 mm 75,55 m2 536,20 40 509,91
1 4 64 Výplně otvorů 1 437,50
1 30 642 94-4121.R00 Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2. 1,00 kus 562,50 562,50
3 32 553-30527 Zárubeň ocelová 150   700x1970x150 1,00 kus 875,00 875,00
1 5 96 Bourání konstrukcí 18 470,18
1 147 965 04-2131.RT1 Bourání mazanin betonových  tl. 10 cm, pl. 4 m2, ručně tl. mazaniny 5 - 8 cm 6,98 m3 2 023,00 14 128,63
1 45 965 08-2933.R00 Odstranění násypu tl. do 20 cm, plocha nad 2 m2 16,76 m3 187,50 3 142,80
1 42 962 03-1133.R00 Bourání příček cihelných tl. 15 cm 13,70 m2 87,50 1 198,75
1 6 97 Prorážení otvorů 7 888,50
1 148 R Řezání teraca a železobetonu hl. řezu 100 mm 36,30 m 180,00 6 534,00

149 977151119 Jádrové vrty do pr 110 mm 0,75 m 1 806,00 1 354,50
1 7 99 Staveništní přesun hmot 67 731,59
1 52 979 08-1121.R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km 642,96 t 5,00 3 214,80
1 53 979 08-2111.R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m 71,44 t 75,00 5 358,00
1 54 979 01-1121.R00 Příplatek za každé další podlaží 142,88 t 6,30 900,14
1 55 979 01-1111.R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP 71,44 t 100,00 7 144,00
1 56 979 08-1111.R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 71,44 t 62,50 4 465,00
1 57 979 08-2121.R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 142,88 t 6,30 900,14
1 59 979 99-0102.R00 Poplat.za sklád.suti 71,44 t 437,50 31 255,00
1 60 999 28-1111.R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m 115,96 t 125,00 14 494,51
7 8 711 Izolace proti vodě 3 409,57
1 63 711 21-2601.R00 Těsnicí pás do spoje podlaha - stěna 32,08 m 106,30 3 409,57
7 9 713 Izolace tepelné 48 131,33
1 150 713 12-1121.R00 Izolace tepelná podlah na sucho, dvouvrstvá 174,96 m2 30,80 5 388,77
3 151 283-75768.AR Deska izolační polystyrén samozhášivý EPS 100 28,87 m3 1 120,00 32 332,61
3 152 635111311.R00 Násyp pod tepel.izolační vrstvy podlah z písku 1,60 t 2 250,00 3 600,00
1 153 713 19-1100.RT9 Položení separační fólie, včetně dodávky PE fólie 227,50 m2 21,28 4 841,20
1 154 713 19-1221.R00 Dilatační pásek podél stěn výšky 100 mm vč.dodávky 262,50 m 7,50 1 968,75
7 10 728 Vzduchotechnika 5 301,30
1 155 721174063 Montáž potrubí plastového kruhového do d 100 mm 3,50 m 149,80 524,30
1 156 728 21-4111.R00 Montáž oblouku plastového kruhového do d 100 mm 2,00 kus 136,50 273,00
1 157 728 41-5122.R00 Montáž mřížky větrací nebo ventilační do d 200 mm 1,00 kus 150,00 150,00
1 158 728 61-4212.R00 Mtž ventilátoru axiál. nízkotl. potrub. do d 200mm 1,00 kus 500,00 500,00
3 159 429-148025R Ventilátor axiální do koupelny vč. elektroinstalace 1,00 kus 2 130,00 2 130,00
3 160 429-851114R Potrubí plastové kulaté VP 100/2000 KP 1,00 kus 392,00 392,00
3 161 429-851113R Potrubí plastové kulaté VP 100/1500 KP 1,00 kus 294,00 294,00
3 162 429-853210R Koleno 90° kulaté VP 100-90 KO 2,00 kus 119,00 238,00
3 163 429-72800R Mřížka čtyřhranná KMM vel. 125x125.20 1,00 kus 200,00 200,00
1 164 998 72-8201.R00 Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 6 m 30,00 % 20,00 600,00
7 11 766 Konstrukce truhlářské 18 835,78
1 82 766 66-1112.R00 Montáž dveří do zárubně,otevíravých 1kř.do 0,8 m 3,00 kus 187,50 562,50
1 165 766 81-2115.R00 Montáž kuchyňských linek vč.materiálu 1,00 kus 9 800,00 9 800,00

pracovní deska, dřez, těsnící lišta, dorbný materiál, úprava skříněk, montáž

3 87 611-60111 Dveře vnitřní hladké plné 1kř. 70x197 bílé 2,00 kus 1 083,80 2 167,60
3 88 611-60112 Dveře vnitřní hladké plné 1kř. 80x197 bílé 1,00 kus 1 083,80 1 083,80
1 166 766 42-1213.R00 Obložení podhledů jednod. palubkami SM š. do 10 cm, materiál stávající 7,80 m2 350,00 2 730,00
1 167 766 42-1821.R00 Demontáž obložení stropů palubkami 7,80 m2 250,00 1 950,00
1 91 998 76-6202.R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m 285,20 % 1,90 541,88
7 12 771 Podlahy z dlaždic a obklady 26 474,58
1 100 771 10-1210.R00 Penetrace podkladu pod dlažby 134,20 m2 25,00 3 355,00
1 101 771 47-5014.RV2 Obklad soklíků keram.rovných, tmel,10 cm,  (lepidlo),  (spár.hmota) 19,05 m 81,30 1 548,77
1 102 771 57-5109.RU2 Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm, lepidlo, spárovací hmota 10,10 m2 475,00 4 797,50
3 104 597-64203R Dlažba  300x300x9 mm 37,54 m2 437,50 16 423,31
1 105 998 77-1102.R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m 0,80 t 437,50 350,00
7 13 773 Podlahy teracové 13 068,00
1 168 773 50-0910.R00 Opravy teracových podlah, pásy š. 15 cm 5,45 m2 2 400,00 13 068,00
7 16 783 Nátěry 12 985,00
1 169 783 82-2930.R00 Krycí dvojnásobný silikátový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2 148,40 m2 87,50 12 985,00
7 27 784 Malby 19 239,84
1 120 784 11-5322.R00 Malba tekutá bílá, barva, bez penetrace, 2 x 259,83 m2 28,80 7 482,96
1 122 784 19-1101.R00 Penetrace podkladu univerzální 1x 408,23 m2 10,00 4 082,25
1 123 784 40-2801.R00 Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m 408,23 m2 18,80 7 674,63

CELKEM 455 167,06



TypPořadíČíslo Název Množství MJ Cena/MJ Cena celkem
1 1 3 Svislé a kompletní konstrukce -3 238,03

1 9 342 26-4051.RT3 Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr., desky standard impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace -4,83 m2 670,40 -3 238,03

1 11 96 Bourání konstrukcí -44 026,28

1 45 965 08-2933.R00 Odstranění násypu tl. do 20 cm, plocha nad 2 m2 -15,57 m3 187,50 -2 919,38

1 46 965 08-1413.R00 Bourání podlah z teraca plochy nad 1 m2 -263,00 m2 156,30 -41 106,90

7 23 711 Izolace proti vodě -28 096,45

1 61 711 21-2001.RT1 Nátěr hydroizolační těsnicí hmotou, (koupelny, proti vlhkosti) -102,67 m2 250,00 -25 667,50

1 62 711 21-2000.R00 Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr,vč.dod. -102,67 m2 18,80 -1 930,20

1 64 998 71-1102.R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m -0,11 t 4 375,00 -498,75

7 12 771 Podlahy z dlaždic a obklady -823,75

1 103 771 57-8011.RT1 Spára podlaha - stěna, silikonem -32,95 m 25,00 -823,75

7 24 776 Podlahy povlakové -1 463,58

1 107 776 51-1810.R00 Odstranění PVC podlah lepených bez podložky -77,85 m2 18,80 -1 463,58

7 25 781 Obklady keramické -92 846,50

1 112 781 10-1210.R00 Penetrace podkladu pod obklady -88,96 m2 25,00 -2 224,10

1 113 781 47-1111.R00 Obklad vnitř.stěn,keram.režný,hladký, MC, 40x30 cm -77,36 m2 437,50 -33 845,00

1 114 781 54-1210.R00 Montáž obkladů ostění -93,60 m 187,50 -17 550,00

1 115 781 67-5116.R00 Montáž obkladů parapetů -27,60 m 150,00 -4 140,00

3 116 597-642033R Obklad 300x300x9 mm -88,96 m2 312,50 -27 801,25

1 117 998 78-1102.R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m -7,47 t 975,00 -7 286,15

-170 494,58



Stavba : Sládkova 4, stavební úpravy domu, II.etapa JKSO : 

Objekt : 2 EČO : 

Objednavatel : Zpracoval : 

Zhotovitel : Datum : 27.7.2017

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem
Cena 

jednotková
Cena celkem

1 2 3 4 5 6 7 8

Práce a dodávky HSV

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

4 013 961044111 Bourání podlah - rozvod vody drážky v podlaze m3 -0,840 1 625,00 -1 365,00

5 013 NAB Vyspravení podlah - kanalizace m3 -0,840 8 125,00 -6 825,00

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání -8 190,00

HSV Celkem -8 190,00

Práce a dodávky PSV

721 Zdravotech. vnitřní kanalizace

12 721 721171109 Potrubí PVC hrdlové odpadní průměr 110x2,3 m -140,000 437,50 -61 250,00

16 721 721173205 Potrubí PVC připojovací průměr 50 m 17,000 212,50 3 612,50

17 721 721194104 Vyvedení kanalizačních výpustek průměr 40 kus 2,000 62,50 125,00

18 721 721194105 Vyvedení kanalizačních výpustek průměr 50 kus 2,000 68,80 137,60

19 721 721194109 Vyvedení kanalizačních výpustek průměr 110 kus 1,000 81,30 81,30

20 721 721273146 Hlavice ventilační PVC d 125/600 kus -2,000 312,50 -625,00

21 721 721290123 Zkouška těsnosti kanalizace kouřem do DN 300 m -123,000 17,50 -2 152,50

23 721 NAB Požárně ochranná manžeta DN70 kus -39,000 1 375,00 -53 625,00

170 721 NAB Požárně ochranná manžeta DN110 kus 20,00 1 720,00 34 400,00

25 721 NAB Zápachová uzávěrka HL100/50 kus 1,000 358,00 358,00

26 721 NAB Zápachová uzávěrka HL405 40/50 kus 1,000 601,30 601,30

27 721 721273145 Hlavice ventilační přivzdušňovací HL900 kus -1,000 812,50 -812,50

28 721 721273145 Větrací mřížka kus -1,000 312,50 -312,50

721 Zdravotech. vnitřní kanalizace -79 461,80

722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod

47 722 722190401 Vyvedení a upevnění výpustku  DN 15 kus 6,000 187,50 1 125,00

51 722 725813111 Ventil rohový 1/2 soub. 6,000 237,50 1 425,00

57 722 725811161 Ventil SAM pračkový T 217 X-80 G 1/2 soub. 2,000 275,00 550,00

722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 3 100,00

725 Zdravotechnika - zařiz. předměty

88 725 725112131 Klozet keramický kombi s hlubokým splachováním soub. -11,000 1 962,50 -21 587,50

171 725 725112131 Klozet závěsný a předstěnový modul soub. 13,000 8 985,00 116 805,00

90 725 725980123 Dvířka T 3622 z PH 30/30            pod vany kus 1,00 193,80 193,80

172 725 725980123 Revizní dvířka na magnety do obkladu 30/30           kus 15,000 488,40 7 326,00

93 725 725211101 Umyvadlo keramické soub. 2,000 612,50 1 225,00

97 725 725324211 Dřez nerezový soub. 1,000 1 245,00 1 245,00

98 725 725821229 Baterie dřezová, otáčivé ústí ploché dl. 300mm soub. 1,000 600,00 600,00

99 725 725822226 Baterie umyvadlová, dřezová stojánková páková soub. 2,000 800,00 1 600,00

101 725 725841152 Baterie sprchová páková nástěnná kus 1,000 625,00 625,00

102 725 725244411
Dveře sprchového koutu lamelové vč.všech systémových prvků a 
montáže

soub. 1,000 4 375,00 4 375,00

103 725 725244412
Odvodňovací sprch.žlábek -nerez zabud.ke stěně v=68mm,dl.800mm, 
odtok DN50vč. příslušenství

soub. 1,000 4 337,50 4 337,50

104 725 725244412 Kryt žlabu - nerez délka 800mm vč.příslušenství soub. 1,000 1 118,80 1 118,80

725 Zdravotechnika - zařiz. předměty 117 863,60

PSV Celkem 41 501,80

Celkem 33 311,80

Zpracováno systémem KROS, tel. 02/717 512 84   Strana 1 z 1



ROZPOČET
Stavba: Sládkova 4 - stavební úpravy domu, II. Etapa

Objekt:

Část:

JKSO:

Objednatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz  

Zhotovitel: OSBAU s.r.o.

Datum:

P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9

D PSV Práce a dodávky PSV -47 888,90
D 713 Izolace tepelné -56 542,00

1 K 713 713463211
Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al fólií staženými Al páskou 1x 
D do 50 mm

m -340,000 81,30 -27 642,00

2 M MAT 31 Tepelná izolace tvarovkami s Al folií, tl.40mm, d=15mm m -340,000 85,00 -28 900,00
D 733 Ústřední vytápění - potrubí 3 138,00

10 M 731 733223202 Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 15x1 m 10,000 300,00 3 000,00
16 K 731 733291102 Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 64x2 m 10,000 13,80 138,00

D 734 Ústřední vytápění - armatury 643,80
24 M 734 734221681 Hlavice termostatická kapalinová k ovládání termostatických ventilů kus 1,000 287,50 287,50
25 K 734 734209113 Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1/2 kus 1,000 68,80 68,80
26 M MAT 65 Radiátorové šroubení 1/2" pro tělesa ventil-kompakt rohové kus 1,000 287,50 287,50

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 4 871,30

38 K MAT R053
Otopné těleso deskové ocelové ventil-kompakt se spodním univerzálním připojením  
33-060080-C0 kus 1,000 3 683,80 3 683,80

46 K 731 735159230 Montáž otopných těles panelových kus 1,000 250,00 250,00
47 K MAT R345 Indikátor topných nákladů s radiovým odečtem a jednosměrnou komunikací kus 1,000 937,50 937,50

Celkem -47 888,90

Stránka 1 z 1


